
UCHWAŁA NR XXVII/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców 
na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz.1378) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/214/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców na terenie Gminy 
Grodków, § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 350 m2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: DB422839-DCC0-4286-A378-01F260A0037A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-24T11:09:40+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




